



Kraków, dnia 21.12.2021 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ***“Zabezpieczenie przeciwpowodziowe msc. Dwory II, gm. Oświęcim”***

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) informuję, że wykonawca uczestniczący w postępowaniu złożył wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1) P-kt 4.4.B Dokumentacja projektowa powinna obejmować: pp-kt. 5 Dokumentacja geotechniczna, a w przypadku gdy zakres inwestycji będzie występował w obszarze III kategorii geotechnicznej ... dokumentację geologiczno-inżynierską

Pytanie nr 1)

Czy Zamawiający dołączając do materiałów przetargowych zatwierdzony projekt robót geologicznych jednoznacznie wskazuje na wykonanie i będzie wymagał wykonania dokumentacji geologiczno-inżynierskiej?

Odpowiedź:

Dołączona do postępowania przetargowego dokumentacja wskazuje na konieczność wykonania dokumentacji geologiczno - inżynierskiej.

Pytanie nr 2)

Czy w przypadku przyjęcia II kategorii geotechnicznej w prostych warunkach gruntowych i braku konieczności wykonywania dokumentacji geologiczno-inżynierskiej korygowana będzie kwota z tabeli „Kalkulacja OFERTOWA” i potrącana zostanie kwota za dokumentację geologiczno-inżynierską

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania dokumentacji geologiczno-inżynierskiej.

P-kt 4.4.C Dokumentacja geodezyjna powinna zawierać: pp-kt. 2 wykaz współrzędnych nowych punktów granicznych działek wraz z ich zastabilizowaniem w terenie słupkami betonowymi (po wykonaniu robót)

Pytanie nr 3)

Stabilizacja granic podziałowych słupkami betonowymi możliwa jest dopiero na etapie prac wykonawczych po zatwierdzeniu projektowanego podziału, tj. po uzyskaniu decyzji zgody na realizację przedsięwzięcia i najlepiej na zakończenie robót budowlanych. Czy na etapie wyceny prac projektowych trzeba wyceniać późniejszą stabilizację granic podziałowych słupkami betonowymi, a jest to znaczący koszt, który nie może być rozliczony w pracach projektowych, których zakończeniem wg SWZ jest skuteczne złożenie wniosku o zgodę na realizację inwestycji?

Odpowiedź:

W wycenie nie należy uwzględniać stabilizacji granic podziałowych słupkami betonowymi.

DYREKTOR

Małgorzata Sikora